

特装展位搭建报价单

参展单位	深圳先进技术研究院				制作单位	深圳鼎盛展览设计有限公司			
展会名称	2024国际数字能源展				制作人	陈小姐			
项目时间	2024.09.6-8				联系电话	18142609910			
编号	区域	区域说明	材质说明	数量	单位	单价	价格	备注	
主结构部分									
1	地面	地毯	烟灰色阻燃地毯	210	平方	¥20.00	¥4,200.00		
2	主体结构	太空架	400*600mm黑色太空架+立柱	1	项	¥42,800.00	¥42,800.00		
		吊顶木制造型	木质龙骨封5MM板,局部封9MM板结构,内涂阻燃剂,饰面批灰打磨刷1C12遍、里侧方通焊接铁架加固墙体 刷防火涂料、乳胶漆饰面	2	项	¥5,200.00	¥10,400.00		
		LED大屏展区兼储物间作造型及表面处理	木质龙骨封5MM板,局部封9MM板结构,内涂阻燃剂,饰面批灰打磨刷1C12遍、乳胶漆饰面、软膜灯箱、木门带锁	1	项	¥15,800.00	¥15,800.00		
		正面中间展示双面木作造型及表面处理	木质龙骨封5MM板,局部封9MM板结构,内涂阻燃剂,饰面批灰打磨刷1C12遍、乳胶漆饰面、软膜灯箱	1	项	¥14,600.00	¥14,600.00		
		企业展示区造型	木质龙骨封5MM板,局部封9MM板结构,内涂阻燃剂,饰面批灰打磨刷1C12遍、乳胶漆饰面、软膜灯箱	7	项	¥8,800.00	¥61,600.00		
		产品展示柜	木质龙骨封5MM板,局部封9MM板结构,内涂阻燃剂,饰面批灰打磨刷1C12遍、高清车贴写真饰面、双开门带锁、钢化玻璃罩	31	项	¥1,120.00	¥34,720.00		
3	前台	形象接待台	木龙骨结构、内刷防火涂料、9mm板封、烤漆饰面、灯带、双开门带锁	1	项	¥4,880.00	¥4,880.00		
灯具\美工\其它配套设施									
1	灯具照明		金卤灯、射灯等	1	项	¥9,500.00	¥9,500.00		
2	电工电料		线、五金、接线板等	1	项	¥3,800.00	¥3,800.00		
3	发光字		不锈钢包边发光字	4	项	¥4,500.00	¥18,000.00		
4	美工字		雪佛板立体字、雕刻字侧面打磨精工处理、即时贴	1	项	¥5,200.00	¥5,200.00		
5	画面		灯布、背胶画面等	1	项	¥4,800.00	¥4,800.00		
6	LED大屏幕		P3.0LED大屏幕	1	项	¥7,500.00	¥7,500.00		
7	洽谈桌椅		一桌四椅	10	套	¥200.00	¥2,000.00		
8	前台凳		高脚凳	2	个	¥100.00	¥200.00		
9	绿植		散尾葵盆栽+台花	1	项	¥800.00	¥800.00		
10	饮水机		一台饮水机配2桶水	2	台	¥150.00	¥300.00		
11	灭火器		灭火器	6	台	¥50.00	¥300.00		
运输及布撤展									
1	运输包装		布撤展运输	3	辆	¥2,200.00	¥6,600.00		
2	布展/撤展		人员\车费\餐饮等	1	项	¥25,000.00	¥25,000.00		
展馆费用									
1	保险费		保险公司收取	1	项	¥400.00	¥400.00		
2	管理费		特装展位管理费用	210	平方	¥40.00	¥8,400.00		
3	照明用电		380V/32A 380V/16A	1	条	¥5,400.00	¥5,400.00		
4	施工证		工人进场施工证件	20	张	¥30.00	¥600.00		
总计							¥287,800.00		
税费(3%)							¥8,634.00		
合计							¥296,434.00		

